
рақами санаси

1

2 х

3 х

4 х

5 х

Бюджет жараёнининг очиқлигини таъминлаш 

мақсадида расмий веб-сайтларда маълумотларни 

жойлаштириш тартиби тўғрисидаги низомга

15-ИЛОВА

Қўшимча манба ҳисобидан маблағ 

ажратилиши бўйича маҳаллий давлат 

органининг қарори

*Изоҳ: Маҳаллий давлат органининг қарорига асосан маблағ ажратилган мақсадига кўра бир нечта йўналишларга ёки ташкилотларга маблағ ажратилган ҳоларда ушбу мақсадлар ва 

ташкилотлар алоҳида қаторда акс эттирилади.

"Сувхўжаликназорат" инспекцияси қўшимча манбалари ҳисобидан харид қилинган товарлар ҳамда хизматлар, қурилиш, реконструкция қилиш ва таъмирлаш

ишлари олиб борилаётган объектлар рўйхати, шунингдек қурилиш-таъмирлаш ишларининг молиялаштирилиши тўғрисида

МАЪЛУМОТ

2025 йил II чоракда

Т/Р
Қўшимча манба 

номи

Маблағ ажратилган 

ташкилот

Маблағ 

ажратилишидан 

кўзланган мақсад*

Ажратилган 

маблағ миқдори

(минг сўм)

Молиялаштирилган 

маблағ

(минг сўм)

Амалга 

оширилган 

ишлар

Шаклланган 

қўшимча 

маблағ 

миқдори

2025 йил II чоракда қўшимча манбалари ҳисобидан харидлар амалга оширилмаган.


